



TIEDOTE 10.7.2018

Pyry –panda täyttää tänään 5 vuotta

Ähtäri Zoon urospanda Hua Bao, suomalaiselta lempinimeltään Pyry, täyttää tänään 5 vuotta. Hua Bao, syntynyt 10.7.2013, on reipas nuorukainen joka mielellään kiipeilee puissa ja telineillä. Siirto Kiinan Dujiangyanista Suomeen oli 17.1.18. Merkkipäivän kunniaksi Hua Baolle tarjotaan pandahoitaja Anna Palmrothin leipoma kakku. Mahdolliset lahjat pyydetään osoittamaan luonnon suojelun tukemiseksi WWF:lle: <https://oma.wwf.fi/suomalainen-luonto/5-8848>

Ähtäri Zoossa vierailevat mukana tukemassa suojeluohjelmaa

Ähtäri Zoo toteuttaa eläinpuistossaan seuraavien vuosien aikana Aasian alueen rakennushankkeen Hanke tukee eläinpuistossa jo olemassa olevien lajien eläinsuojelutyötä. Aasia-rakennushankkeen keskiössä ovat Aasian ja erityisesti Kiinan alueella elävät uhanalaiset lajit, kuten amurintiikeri, lumileopardi, pikkupanda, takini ja jättiläispanda. Ähtäri Zoossa ja Pandatalossa vierailevat asiakkaat ovat mukana tukemassa suojelutyötä, sillä suojeluhankkeisiin osallistuvat tahot, kuten Ähtäriin Eläinpuisto, myös osallistuvat hankkeiden kustannuksiin. Pandahanke on osa Ähtäriin laajempaa uhanalaisten lajien tarhasuojeluohjelmaa jossa ovat mukana mm. metsäpeura, vesikko ja lumileopardi.

Eläintieteellinen tutkimus Suomessa korkeatasoista

Suomessa sekä eläintieteellinen että eläinlääketieteellinen tutkimus ovat korkeaa tasoa ja täydentävät Kiinan osaamista lajin suojelussa. Suomessa on poikkeuksellisen pitkä karhututkimuksen perinne, syvällistä asiantuntemusta kantakirjatoiminnan käytöstä äärimmäisten uhanalaisten suojelussa sekä korkea eläinlääketieteellisen tutkimuksen taso. Ähtäri Zoo on yksi niistä 20 Kiinan valitsemista ulkomaisista suojelutyötä tekevistä tarhoista, jonka asiantuntemusta halutaan käyttää lajin pelastamiseksi sukupuutolta. Pandoja luovutetaan vain niihin Kiinan ulkopuolisiin tarhoihin, joilla on pitkäaikainen tausta lajiensuojelutyössä ja jotka toimivat läheisessä yhteistyössä Kiinan suojeluohjelman kanssa antaen merkittävää lisäarvoa suojeluohjelmalle.

Tarhauksen päämäärä turvata luonnon kanta ja perimän monimuotoisuus

Kiinan päämääränä on ylläpitää tarhattuna 400 yksilöä siltä varalta, että luonnonkanta kohtaa tuho esimerkiksi eläintautien tai ihmistoiminnan takia. Pandaa Sichuanissa uhkaa mm. koirien levittämä penikkatauti ja luontaisten bambuvaltaisten metsien hupeneminen ja pirstoutuminen. Kiinassa elää Sichuanin ja Sha'anxin vuorilla enää alle 1900 yksilöä. Tarhakantaa ylläpitämällä säilytetään myös lajin perimäaineksen monimuotoisuus.

Ähtäriin eläinpuisto noudattaa Kansainvälisen luonnonsuojeluliitto International Union for Conservation of Naturen (IUCN) strategiaa suojata uhanalaisia lajeja tukemalla luonnonvaraisen kannan suojelua tarhauksella.